APPARENCE
Annonce Largeur de l'unité 36”
Style de l'unité Porte française
Contre-profondeur Non
Encastré / Autoportant Encastré
Porte Prêt pour le panneau
Couleur / matériau de la dou-
blure de porte
Acier inoxydable
Résistant aux empreintes
digitales
Non
Couleur de la poignée Acier inoxydable
Matériau de l'étui Acier galvanisé gaufré
Matériau primaire Acier
Matériau de l'étagère Verre avec garniture argentée
Matériau des bacs de porte Métal et plastique
Couleur des bacs de porte Côtés gris et devant transparent
Rivestito Réfrigérateur à portes françaises encastrable
de 36 po, 15,5 pi³, certifié Energy Star, congélation
rapide, sans givre
Modèle : FFRBI1811-36FR
Appareil Forno 2025
Soutien à la clientèle : Appelez le 1-866-231-8893 ou envoyez
un courriel à : info@forno.ca
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
COMPARTIMENT
Capacité (pi3)
Plage de température (ºF)
Étagères réglables
Nombres d'Étagères réglables
Tiroirs à légumes
Tiroirs du congélateur
Bacs de porte standars
Bacs de porte Gallon
FEATURES
Type de contrôle Contrôle tactile
Débit d'air Débit d'air multiple
Type de dégivrage Automatique
Mode sabbat Oui
Convertible °C/°F Oui
Économiseur d'énergie Oui
Refroidissement rapide Oui
Congélation rapide Oui
Machine à glaçons Oui
Étagères anti-déversement Oui
Type d'éclairage LED
Pieds de nivellement Oui
Distributeur Non
Total
Réfrigérateur
Congélateur
Réfrigérateur 36°F à 46°F
Congélateur -13F à 5°F
Oui
2
3
1
6
Non
3Nombres d'Étagères
Alarme de porte Oui
15.5
9.07
5.68
• Portes françaises prêtes pour panneau
• Design sans givre
• Système de refroidissement à double flux
• Tiroir à charcuterie à humidité contrôlée
• Éclairage intérieur à LED
• Distributeur d'eau et machine à glaçons automatique
• Refroidissement/congélation rapide
• Certifié Energy Star
Appareil Forno 2025
Soutien à la clientèle : Appelez le 1-866-231-8893 ou envoyez
un courriel à : info@forno.ca
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Ampérage de fonctionnement
Disjoncteur :
Volts :
Fréquence
Longueur du cordon
d'alimen-tation :
Type de cordon d'alimentation
Type de compresseur :
Réfrigérant :
Energy Star
Certification
SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT
Dimensions de l'emballage
(LxPxH)(po)
Poids d'expédition (livres)
Dimensions du produit (LxPxH)(po)
Poids de l'emballage (livres)
35.03 x 22.67 x 75.6
357
38.11 x 25.98 x 83.46
374.78
3A
115 V
60Hz
7.5 pieds
NEMA 5-15P
Rolling Piston Compressor
R600a
EStar
cETLus
15A